[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2025

	№
	643-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 25.09.2025 № 492-П
«Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных
пунктов и о границах территориальных зон на 2026 год»
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приложением № 1 к государственной программе Кировской области «Пространственное развитие», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 30.06.2025 № 349-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Пространственное развитие», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон от 06.10.2025
№ 593-96-01-04-прот Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 25.09.2025 № 492-П «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений
о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон на
2026 год», утвердив распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон на 2026 год в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]